GABINETE DO VEREADOR PROFESSOR ANDRÉ

Ao
Exmo. Sr. Vereador
MAX BILL
M. D. Presidente da Câmara Municipal de Nova Friburgo

Senhor Presidente,

Requeiro na forma regimental, depois de observadas as formalidades
legais, seja submetido ao Douto Plenário desta Egrégia Casa Legislativa, a
seguinte proposição:

MOÇÃO ESPECIAL DE LOUVOR:

Com  a La  Fruta  Açaí  na  figura  dos  empresários Srº.  Honiclhiton
Knupp da Cunha  e a Srª.  Nicoly Almeida da Cunha,  pelos excelentes
serviços prestados a todos os clientes e amigos.

Sala Dr. Jean Bazet, 13 de agosto de 2024.

PROFESSOR ANDRÉ
VEREADOR

		2024-08-13T09:43:29-0300
	ANDRE LUIZ SILVA DE MORAIS:02155557752